5.
tuis aut ipoz vicarijs seu vicem gentibus spon-
te ac liberalit' sub ctis penis atz sentencijs ad
quas loco pdar' psonar' et vice ipar' qz noib9
canonicis monicoe pmissa in te scriptotenus pro-
latus a nobis in si huius in statuoz statutū ordi-
natoz diligent' obseruaret sine obserues fecisse
dinosceris put in quibusdā alyb lris sup eo to-
fectis videt' expressius contineri ob quod etiā
onus facilius supportandū et quia dignus ē
oparius sua mercede certos redditus annis sin-
gulis percipere p te ac pillis quib9 sup noibus
loco emolument' et cū cō alioz salutis remedio
canonice pcepisti ad seriosa tuā instancā et pe-
ticioes tuas iustas et rōnabiles illo casu aucte
ordinaia inqntū debemus et possum' eaten'
approbamus ratificamus et silr tenore pncū
cōfirmamus ut tu tuoz successores et tuas seu
ipar' vices qualitūqz uel quoq' modo gentes ad
pdm omnis de p'fata missa in sup'dicta Capella
decretis t'pibus de quibus sup sit mentio sub p-
latis in vos penis et sentencijs sustinedū atqz
portandū in eū sitis astricti et nichilomin'
vniūsa et singula statuta que sic p'mitti' emā-
nauerūt hoc casu absqz dolo et fraude a vob'
et vīm singulis ppetualit' et inuolabilit' obs-
uentur. Datū **S**alzburgē xvj^o Kalen' febru-